PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        _________ 2021 г.                                                                                       № _____
О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка, утвержденных постановлением администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
от 26.06.2017 г. № 24
             Рассмотрев протест прокуратуры Кумылженского района Волгоградской области от 11.10.2021 г. № 7-39-2021 на п. 2.3 Правил внутреннего трудового распорядка, утвержденных постановлением администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 26.06.2017 г. № 24, в соответствии с Федеральным  законом от 01.04.2019  г. № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка, утвержденных постановлением администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 26.06.2017 г.     № 24 (далее – Правила), следующее изменение:
1.1.
Пункт 2.3. Правил отменить.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Букановского
сельского поселения

Е.А. Кошелева